AOBPO MOXAJIOBATb B MPOrPAMMY J101J/IbHOCTU
CNY)}XBbl JOCTABKU GINZA PROJECT!
Mbl papum 500 60HYCHbIX 6anI0B MOCNe perucTpaLum Ha caTe
WM B MO6UbHBIX NpunoxeHusax ans iOS u Android npu nepsom 3akase!
Mocne peructpauumn Mbl BepHEM 10% cashback ¢ Kaxpaoro 3akasa 60HycHbIMU
6annamu. Bbl fenaete 3akasbl — Mbl JapuM nofapku!
Moppo6HocTu Ha ginzadostavka.ru
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®MPMEHHBIE BJIIOA

AvipaH 190 JlonaTka cupmMeHHas 1800
Mamanbira 330 Capx

- C Kypuuen 1750
Snapaku 350 - Cc 6apaHuHomn 2300
LLlaBepma 490 - C TenaTuHom 2750
Yakku 290 AccopTu
CBeKkonbHas UKpa 290 M3 goMalwHmx ceipos 580
Mxanu 310 MsgacHoe accopTu 1950
Mxanu us wnuHata 330 PbiGHasa Tapenka 150
Bakna>xaHHada ukpa 330
Cenbab
Cc KapTodenem 320
re6xxanua 380
OomMalwHmne coneHna 440
Cauueun 390
Ce30HHble
OBOLWU U 3e/1€Hb 450
PyneTbl U3 >apeHbIX
6aKna)kaHoB 470
MeueHble nepubl
c Hapyrun n coycom
re6xxanusa 350
Mxanu ns cnagkom
TR 360

Bce LeHbl yKkasaHbl B py6iax ¢ yyetom HAC.

TOPAYME 3AKYCKHA

KBapu

Muagu c cynyryHu
Auma
ApykancaHpgan
YyuBapa >xapeHas

Mupor c kapTodenem
u rpubamm

YXapeHbl CynyryHm
Cc TOoMaTamm

[JoMalHu nupor
CO WMNMHATOM

Ky6napu
c 6apaHuHon

JomMalHum nnpor
C pbi6on

Onapbu c Nococem

KBapu ¢ rpuéamu
1 3eNeHblo

CAMCA
C Kypuuen
C TenaTuHomn
C 6apaHuHoOM

KYTABBI
C 3eneHbio
C kapTodenem
C cbipoM
C 6apaHuHoM
C TenaTuHomn

370
390
380
410
410

420

450

460

570

550
480

340

190
200
230

320
310
310

340

340

YEBYPEKM
C cbipoM 310
C 6apaHuHoOM 360
C TenaTuHomn 360
JIOBMO
JNo6uo Xapkanus 410
No6wuo
no-MerpesibCkun 380
OOJIMA
CBUHUHA-roBAAMHA 440
BapaHuHa 460
XAYAITYPU
Xavanypu
no-nMMepeTUHCKn 430
Xauanypu
Mno-rypumncku 440
Xavanypu
Nno-MerpesnbCcKu 460

Xayanypwu ¢ Korn4yeHbiM
cbipoM CynyryHu 520

Xavanypu
no-ag>Xapcku 530

Xavanypu oT 3nmco 580

Bce ueHbl ykasaHbl B py6aax ¢ yuetom HAC.

OBouHoM canaTr
Ha yrnax

Canat
C aMLOoM-MNaLoT

OBouHoM canaTr
co cneuusmm

OBouHoM canaTr
C opexamu

Cenbap noa wy6omn
CanaTt no-rasnbCku
Canat TalKeHT

Canart 13 TomaToB
Cc coycoM MauoHu

Canat Oepsuw
Canat dHrunuk

Tennbin canat
C KYPWHOM NeYeHbto

Tennbin canat
C KOMUYeHbIM CbipOM
M KYPUHbIM 6epoM

Canat ¢ XpyCcTawmmMm
6aKna>kaHaMm

Canat € KOn4yeHbiM
ococeM M aBokago

350

350

350

360
360
370
390

410
430
430

430

450

470

510

BocTouHbIM canaTt

C OBe4YbUM CbIpOM
ryna 450

CBeKOJIbHbIV canaTt
C TenaTuHomn
1 KO3bWM CbIpOM 450

CVYIIbI

ByJsiboH no-cyxymcku 320

Cyn n3 wasensa
C anuom 320

JoMaluHui cyn-nanwa
c Kypuuen n rpubamm 330

Kpem-cyn u3 TbikBbl 340
IpubHasa noxnebka 380
Bopu no-poctoBckn 360
YyuBapa-wypna 370
Xapuo n3 roeaguHbl 380
Xapuo n3s 6apaHuHbl 390

Mutn 420
Xaw 440
JNlarmaH 440
Pbi6HbIN Cyn 440
Xawnama 580
KiodhTa-6036aLu 550
YuxmpTtma 360
Lypna 410

Bce ueHbl ykasaHbl B py6iax ¢ yyetom HAC.

TOPSYMUE BJIIOOA

XuvHKanum (1 wT.)
Yyusapa
MaHTbl C ArHEHKOM
MnoB no-6yxapcku
Yakanysnn
Yaxox6unm
Kyumaun

YaHaxu

KoTneTbl U3 UHOENKN

KoTnetbl
OoT MNeTpoBHbI

CongaHka
NO-rpy3nHCKN

Yawywynm
PbI6Hble KOTETbI
KosypmMa narmaH

3aneyeHHbIn
nepenen

MnoBs no-y36exkcku
Op>xaxypu
MNnoe YanxaHa

130
380

410
450
490
470
490
490
490

510

510
530
550
540

540
550
570
590

Kosypma

no-dgepraHcku 590
CBuHble pebpa

Cc KapTodenem 610
BedcTporaHos

c niope 670

Uuumna no-ranbckn 780
Pune popano

C oBoLLaMmn 790
Ukmepynun 810
Opxaxypu

no-mMerpesnibCku 590
dopenb

C NyKOM-rnopeem 690

BJIIOOA HA YINIFIX

JNona-ke6ab
N3 KapTOLIKM

OBOLLHOW MUKC
Ha yrnax

NMionsa-ke6ab
U3 Kypuupl

180

390

510

Bbipe3ka TeneHka
rpuvnb 890

Lawnbik
N3 KypuHoro cdowune 510

Lawwnbik
13 KypuHoro 6egpa 510

Lawnbik U3 CBUHUHbI 550
LWawnbik U3 nHoenkn 580
Niona-ke6a6

13 6apaHuHbl 720
Jlococb Ha yrnax 690
Anukn 6apaluka 620
Lawnbik

N3 MAKOTU ArHEeHKa 670
A3bIUKU ArHEHKa 670
LWawnbik n3 TeneHka 690

Lawnbik

U3 KOpenkn arHeHka 720
Cubac Ha yrnsx 770
MaueTe cTenk 1300
CTelrK C coycoMm
«Hblo-Mopk» 1700



ODOMAILIHSS
KOITTUJILHS

CKkyM6pua ropauero

KonyeHusa 760
Cubac ropsauyero
KonueHus 790
TAPHUPBI
KnHoa ¢ osowamu 290
'peua c rpuéamm 150

COYChbI

Cauubenu, TapTap,
Haplapab, e)xeBMUUHbIN,
Hbto-Mopk, TkeManu,
UECHOUYHbIN

- 70 -

ApPMAHCKUM naBaL

JlaBaw 13 TaHabipa
Y36eKkcKasa nenewka

MoyaToK KYKYypYy3bl 230
KapTtodenbHoe nope 230

YXapeHbin

KapTodenb 240
30/10TUCTbIN KapTodenb

C NIYKOM 240
Puc oTBapHowm 260
YXapeHbin KapTodenb

c rpubamm

N OXKOHAXOU 350

10
150
150

Bce ueHbl ykasaHbl B py6niax ¢ yyetom HC.

HOECEPTBI

MOpPKOBHbIV TOPT 370
3ranapu 380
MepoBuk 380
Bese c arogHbiM
coycoM 380
LokonagHas
LwKaTysiKa 390
Fpadckume
pa3BasivHbl 390
Kapga 150 CMeTaHHUK 410
MNenamyLun 220 ducTawkosbin pynet 540
Uypuxena dpykTOoBasa Tapesnka 1100
- ¢ DbyHAYKOM 250 Tennbin .
- rpeukuM opexom 250 YepHUYHbIV NUpOr 390
Wy 200 DYHAYYUHbIN TOPT 490
BapeHbe 3emna Mpysum 450
B 2CCOPTUMEHTE 290
Maxnaea 320
BadenbHble
TPy6OUKM 330
DpyKTOBLIV canaTt 350
BaHaHOBbI TOPT 350
Tennbin
A6 710UHBIN NUPOr 350
HanoneoH
C 3aBapHbIM kpemom 370

CBEJXEBBDKATBIN COK

250/ 500/1000 mn
AMesibCUHOBbIN / 96104UHbIN / MOPKOBHbIM  250/500/1000

MpenndpyToBbIN 260/520/1040
Cenbaepeesbin 330/660/1320
AHaHacoBbIN 490/980/1960
paHaToBbIN 810/1620/3240

MWMHEPAJIBHAY BOJA

Russe Quelle (rasnpoBaHHasa/

HerasmMpoBaHHas) 200/500/750 mn  180/270/350
Poccua

Perrier (rasvpoBaHHas) 330/750mMn  330/530
France

Acqua Panna (HerasmnpoBaHHas) 250/750 mn 290/530
Italy

Evian (HerasupoBaHHas) 330/750Mn 290/620

France

Bce UeHbl ykasaHbl B py6nax ¢ yyetom HAC.

HAIIUTK JOMAIIHETO
IIPUTOTOBJIEHUSA

250/ 500/1000 mMn

Kucenb BULIHEBbIN 150/300/600
Mopc KJIlOKBEHHbIN /

MaJIMHOBbIN / 06NEernmMxoBbin 170/340/680
[ oMallHUM TapXyH 190/380/760

BE3AJIKOT'OJIBHBIE HAIIUTKU

Pepsi-Cola / Pepsi-Cola Light / 7UP /
Tonic / Ginger Ale 250 mn 190

Cok 250 mn 210
AnesnibCUHOBDIN / A6/T0UHbIN / BULLHEBbIV /
NepCUKOBbIN / TOMaTHbIN / aHaHaCOBbIN

San Pellegrino Aranciata Rossa /

San Pellegrino Chinotto 200mMn 330

TPY3UHCKUE JIMMOHA/BI
«HATAXTAPWU »

500 mn
Canepasu / TapxyH / rpyLwia / KpeM-cnvmBKu 250

IINBO PA3JINBHOE

250/ 500/1000 mMn

Kronenbourg 1664 Blanc 260/510/1020
Russia. CBeTsioe HecunbTpoBaHHOE
Grimbergen Blonde 295/590/1180

Belgium. CeeTnoe cunbTposaHHoe

IINBO BYTBIJIOYHOE

Maisel's Weisse Dunkel 500 Mn 550
Germany. TeMHoe HedUIbTPOBaHHOE

Holsten Premium 470 mn 290
Russia. CBeTsioe bunibTpoBaHHOE

Grimbergen Double Ambre 330 mn 540
Belgium. TeMHoe HeUNbTpoBaHHOE

Grimbergen Rouge 330 mn 540
Belgium. TeMHoe HedUNbTpoBaHHOE

Masel's Weisse 500 mn 500

Germany. CBeTn0e HedUIbTPOBAHHOE

Bce ueHbl ykasaHbl B py6nax ¢ yuetom HAC.

BUHO

750 mn
UIPUCTOE BUHO

NV Cremant de Loire Brut Rose

(Cabernet Franc) — Phiippe Deval
Val de Loire, France

NV Cava Clasico Brut — Codorniu
Catalonia, Spain

NV Martini Prosecco DOC
Veneto, Italy

NV Martini Asti DOCG (sweet)
Piemonte, Italy
PO30OBOE BMHO

2015 Pinot Grigio — Villa Alberti
Veneto, Italy

2016 Zweigelt — Landhaus Mayer
Lower Austria, Austria

2012 Sancerre Rose — La Poussie
Loire Valley, France
BEJIOE BUHO

2016 Pinot Grigio
«Vigneto Campo dei Gelsi» — Tenuta Arnaces
Italy

2015 Chardonnay — Frescobaldi
Italy

2013 Sancerre — Henri Bourgeois
France

KPACHOE BMHO

2400

2700

4400

4950

2300

2800

7300

2750

3100

6100

2015 Pinot Noir “Bussonnier” — Vignerons de Buxy 4000

Bourgogne, France

2012 Anka — Pargua
Chile

2014 Valpolicella Ripasso
«Corte Giara» — Allegrini (semi-dry)
Italy
BEJIOE BUHO (I'PY3US)

2014 Tsinandali — Mildiani
Kakheti

2014 Tvishi — Teliani Valley (semi-sweet)
Kakheti

KPACHOE BMHO (TPY3MS)

2014 Saperavi — Cheteau Mukhrani
Kakheti

2014 Khvantchkara — Badagoni (semi-sweet)
Kakheti

3700

4700

1900

3300

3500

4300

Bce ueHbl ykasaHbl B py6iax ¢ yyetom HAC.

=@ "

GINZA

AOCTABKA

GINZADOSTAVKA.RU

Ysaxaemble 2ocmu, Mbl 3a60MuUMCs 0 Kayecmae
u csexxecmu Hawux 61100, noamomy docmaska
ocywecmsasemcs 8 paduyce 5 KM om pecmopand.

[loctaBka GecnnatHo
MuHumanbHas cymma 3akasa — 1500 P

+7 (812) 640-33-73 | +7 (812) 945-65-60

Bauwe mHeHue 04eHb BaXHO 017 HAC:
info@spbginzadostavka.ru —
Mbl OMBEMUM Ha BCe BALUU BONPOCbI.
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/ginzadostavka

3aMeyaHus K cepeucy/pe3eps CTONOB:
+7 (812) 640-16-16
Mpurnawaem Ha paboTy KOOPAUHATOPOB U KYpPbEPOB:
jobs@spbginzadostavka.ru
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— ginzaru—

LleHbl 1 accopTUMEHT 67110f1, yKa3aHHble B JaHHOM MeHIo,
MOryT He coBnajaTth C LLeHaMn 1 aCCOPTUMEHTOM B pecTopaHe
B HacToAWee BpeMs. [laHHbIi OyKNeT ABNSETCS PeKNaMHbIM NPOAYKTOM.
Tupax ot 18.07.2019



